
UCHWAŁA nr 15/ 09-2021  
Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

z dnia 14 września 2021 r. 
 

W sprawie powołania dr hab. Ulricha Schaafa, prof. UMK na kierownika  
Katedry Konserwatorstwa 

 
 

 
Na podstawie § 29 ust. 4 Statutu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny z 2019 r., poz. 
120, z późn. zm.) 
 
 
Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się dr hab. Ulricha Schaafa, prof. UMK na kierownika Katedry Konserwatorstwa 
od 1.10.2021 r. do 31.08.2024 r. 
 
Rada dziekańska Wydziału Sztuk Pięknych w głosowaniu tajnym, w obecności 27 osób z 29 
osób uprawnionych do głosowania, przy stosunku głosów: 20 - za; 0 - przeciw; 0 - 
wstrzymujących się. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dziekańskiej  
 

     dr hab. Joanna Kucharzewska, prof. UMK 
 
                                                                             Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych 

 
 


